
 
 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 
Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 
 
 

 Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola dell ’ infanzia ,  pr imaria e sec ondar ia d i primo grado 

 

 

Alla sig.ra  ROTATORI Tatiana 
All’Albo dell’Istituto 

 
 
Oggetto : Surroga membri Consiglio di Istituto. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico n.1174 del 03.12.2018 con cui è stato nominato il  

Consiglio d’Istituto di Ripe per il triennio 2018-2021; 
 
VISTO             l’art.35 del Dlgs 297/94 relativo alla surroga dei membri cessati per la perdita dei  
   requisiti di eleggibilità o per altra causa; 
 
VISTO             che il consigliere APETRI Maria (componente genitori) deve essere surrogata per  
                         termine studi della figlia; 
 
VISTI   i verbali della Commissione Elettorale di questo Istituto relativi alle votazioni dove si 

evidenzia che nella lista n.1 -Genitori il primo dei non eletti risulta ROTATORI 
Tatiana; 

 
VISTO   l’art.47 dell’O.M. n.215 del 15.7.1991 che  delega  i  Dirigenti Scolastici  ad  

emanare i decreti costitutivi di surroga del Consiglio d’Istituto; 
 

DISPONE 
 

che alla data dell’ otto ottobre 2021 entrerà a far parte del Consiglio di Istituto la signora  
ROTATORI Tatiana  
                 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 

 
 
                                                                                   
 
 
 

 

ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004162 - 01/10/2021 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


		2021-10-01T12:37:53+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




